АДМИНИСТРАЦИЯ

                      СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   08.04.2016                                                      № 86
р.п.Ишня

О внесении изменений в административный

регламент предоставления муниципальной услуги

«Предоставление земельных участков в
собственность и аренду на торгах», утвержденный
постановлением Администрации сельского поселения

Ишня от 12.12.2015 № 283
   В соответствии с Федеральным законом от 27.06.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Администрация сельского поселения Ишня п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в собственность и аренду на торгах», утвержденного постановлением Администрации сельского поселения Ишня от 12.12.2015 г. № 283:
1.1. Наименование раздела 3 Административного регламента изложить в следующей редакции:
«3. Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме, а также особенности выполнения административных процедур в многофункциональных центрах».
          2. Постановление опубликовать в газете «Ростовский вестник» и на сайте Администрации сельского поселения Ишня.
3. Постановление вступает в силу после его опубликования.
 4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Ишня                                               Н.С. Савельев